
ZARZĄDZENIE Nr 65/2019 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia  29 kwietnia  2019 r. 

w sprawie zapewnienia obsługi i techniczno – materialnych warunków pracy 
obwodowym komisjom wyborczym powołanym na terenie miasta Pruszcza Gdańskiego  
w celu wykonania czynności związanych z organizacją i przeprowadzeniem wyborów  
do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  26 maja 2019 r.  
 
 Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  – Kodeks wyborczy  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 684) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. W celu zapewnienia obsługi i techniczno – materialnych warunków pracy obwodowym 
komisjom wyborczym powołanym na terenie miasta Pruszcza Gdańskiego  
w zakresie wykonania czynności związanych z organizacją i przeprowadzeniem wyborów  
do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. powołuje się 
spośród pracowników Urzędu Miasta Pruszcz Gdański Zespół w składzie osobowym 
określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

2. Do podstawowych zadań osób wchodzących w skład Zespołu, o którym mowa w ust. 1 
należy: 

 

1) nawiązanie i utrzymywanie niezbędnych kontaktów organizacyjnych  z  kierownictwem 
obiektu, w którym znajduje się siedziba danej obwodowej komisji wyborczej celem 
właściwego przygotowania lokalu; 

2) podejmowanie w porozumieniu z Burmistrzem Pruszcza Gdańskiego lub Sekretarzem 
Miasta  niezbędnych przedsięwzięć dla zapewnienia obwodowym komisjom wyborczym   
odpowiednich  techniczno – materialnych  warunków pracy (łączność, umeblowanie,  
kabiny, urna,  materiały  kancelaryjne itp.); 

 

3) informowanie osób, o których mowa w punkcie 2  o stanie przygotowania  lokalu   
wyborczego  oraz ewentualnych przeszkodach w realizacji powierzonych  zadań; 
 

4) obsługa obwodowej komisji wyborczej, w tym  udzielanie komisji odpowiedniej pomocy 
organizacyjnej i biurowo – kancelaryjnej w toku jej pracy. 

 
§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do chwili rozwiązania 
obwodowych komisji wyborczych. 

                                                                                           

 

                                                                                                                                                                                                                      



                                                                               Załącznik   
                                                                               do zarządzenia Nr 65/ 2019  
                                                                               Burmistrza  Pruszcza Gdańskiego 
                                                                               z dnia 29 kwietnia  2019 r.  
 

WYKAZ OSÓB POWOŁANYCH W SKŁAD ZESPOŁU DO OBSŁUGI 
OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH  

 

Nr 
Komisji 

Siedziba obwodowej komisji wyborczej Imię i nazwisko 
osoby obsługującej 

daną komisję 
1 Filia Żłobka Miejskiego Nr 1 „Króla Maciusia”  

w Pruszczu Gdańskim 
83-000 Pruszcz Gdański                        
ul. Eugeniusza Romera 1 

Radosław Klaczkowski 

2 Szkoła Podstawowa Nr 2 
83-000 Pruszcz Gdański 
ul. Tysiąclecia Nr 5 

Joanna Jackiewicz 

3 Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Gdańsku  
Filia w Pruszczu Gdańskim 
ul. Obrońców Pokoju Nr 6                                      

Joanna Jackiewicz 

4 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
83-000 Pruszcz Gdański 
ul. Niepodległości Nr 9 

Radosław Klaczkowski 

5 Przedszkole Publiczne Nr 3 
im. Kubusia Puchatka 
ul. Niepodległości 10  

Radosław Klaczkowski 

6 Centrum Kultury i Sportu 
83-000 Pruszcz Gdański 
ul. Fryderyka Chopina Nr 34 

Elżbieta Sójkowska 

7 i 8 Szkoła Podstawowa Nr 3 
83-000 Pruszcz Gdański 
ul. Jana Matejki Nr 1 

Krzysztof Tokarz 

9 Kasyno Wojskowe 
83-000 Pruszcz Gdański 
ul. Dywizjonu 303 

Krzysztof Tokarz 

10 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1 
83-000 Pruszcz Gdański 
ul. Juliana Ursyna Niemcewicza Nr 1 

Maryla Kaczmarska 

11 Niepubliczne Przedszkole  
im.  Janusza Korczaka 
83-000 Pruszcz Gdański 
ul. Żwirki i Wigury Nr 8 

Wojciech Konarzewski 

12 i 13 Hala Widowiskowo-Sportowa przy ZSO Nr 1 
83-000 Pruszcz Gdański 
ul. Juliana Ursyna Niemcewicza Nr 1 

Maryla Kaczmarska 

14 i 15 Zespół Szkół Nr 4 
83-000 Pruszcz Gdański 
ul. Jana Kasprowicza Nr 16 

Piotr Skiba 

16 Oddziały Przedszkole w Szkole Podstawowej Nr 4 
83-000 Pruszcz Gdański 
ul. Jana Kochanowskiego Nr 8 

Wojciech Konarzewski 



 


